[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗУЕВСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	21.05.2018

	№
	261

	г. Зуевка

О внесении изменений в постановление администрации

Зуевского района Кировской области от 28.08.2014 № 734
В соответствии с Уставом муниципального образования Зуевский                 муниципальный район Кировской области, администрация Зуевского района Кировской области   ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Зуевского района                   Кировской области  от 28.08.2014 № 734 «О социальных выплатах в виде                   стипендий имени Ю.П. Генералова» (далее - Постановление) следующие                 изменения:
         1.1. В п. 1 Постановления слова «Кировском областном государственном образовательном бюджетном учреждении среднего профессионального                образования «Зуевский государственный механико – технологический                 техникум»» заменить словами «Кировском  областном  государственном                профессиональном образовательном бюджетном учреждении «Зуевский             механико - технологический техникум».

        1.2. В п. 1 Положения о порядке и условиях предоставления социальных выплат в виде стипендий имени Ю.П. Генералова, заслуженного                                   работника сельского хозяйства Российской Федерации, председателя                                                               сельскохозяйственного производственного кооператива Племенной завод               «Новый» Зуевского района, внесшего значительный вклад в развитие                  агропромышленного комплекса района и области, утвержденного                                 Постановлением слова  «Кировского областного  государственного                  образовательного бюджетного учреждения среднего  профессионального                образования «Зуевский государственный механико – технологический                  техникум», заменить словами «Кировского  областного   государственного    профессионального образовательного бюджетного учреждения «Зуевский           механико - технологический техникум».

          2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с                          действующим законодательством, подлежит официальному опубликованию в Сборнике основных нормативных правовых актов органов местного                 самоуправления Зуевского района.

И.о. главы Зуевского района                                                             В.В. Пантюхин
_____________________________________________________________________